

# MAHITOSH NANDY MAHAVIDYALAYA

(AFFILIATED TO THE UNIVERSITY OF CALCUTTA)

JANGIPARA, HOOGHLY, PIN : 712404

Phone : (03212) 259986

e-mail : mahitoshnandy.m@gmail.com



*Dr. Tapas Kumar Munshi*  
Principal

Ref. No.....

Date..... 27/01/25

এতদ্বারা মহাবিদ্যালয়ের শিক্ষাবিজ্ঞান বিভাগের প্রথম সেমেস্টারের সমস্ত শিক্ষার্থীকে জানানো যাচ্ছে যে, 2nd class test এর Assignment আগামী সোমবার 27/01/2025 তারিখ বিভাগীয় প্রধান ড. প্রহ্লাদ গাইন-এর কাছে জমা দিতে হবে। যে সমস্ত শিক্ষার্থী এখনও Assignment এর প্রশ্ন পাওনি তাদের অতিসত্ত্বর বিভাগীয় প্রধানের সঙ্গে সাক্ষাৎ করতে বলা হচ্ছে।

## Notice

All the students of the first semester of the Department of Education of the College are hereby informed that the assignment of the second class test to be submitted on or by next Monday, 27/01/2025 to the HoD Dr. Prahlad Gain. All the students who have not yet received the assignment questions are requested to meet the HoD immediately.

*Tapas Kumar Munshi*  
Principal 27/01/25  
Principal & Secretary  
Governing Body Mahitosh Nandy Mahavidyalaya  
Jangipara, Hooghly